
UCHWAŁA NR 99/361/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 9 sierpnia 2012 roku  

 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym 

konkursie ofert na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 ze zm.), w związku                     

z § 15 ust. 1 pkt 4 załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XVIII/174/2012            

z dnia 29 lutego 2012 roku zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. 2012.780), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert realizacji zadań publicznych w zakresie Edukacji 

przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej. 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 
1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                       

i o wolontariacie, w skład komisji wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe 

lub podmiotu wymienione w art. 3 ust. 3 cyt. ustawy, biorące udział w konkursie. 

Ponadto, zgodnie z 15 ust. 1 pkt 4 załącznika do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu                             

Nr XVIII/174/2012 z dnia 29 lutego 2012 roku zmieniającej uchwałę w sprawie współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2012, w skład Komisji Konkursowej wchodzą co 

najmniej 2 osoby reprezentujące organizacje, z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty 

biorące udział w konkursie. 

Czyniąc zadość powyższemu, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  Nr 1 

        do Uchwały Nr 99/361/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 9 sierpnia 2012 roku  

          

 

 

OGŁOSZENIE 

 

           ZARZĄD POWIATU W MYŚLIBORZU 

   

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na rok 2012                       

w zakresie Edukacji przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej. 

I. Informacje ogólne 

Udział w pracach Komisji Konkursowych jest bezpłatny. 

  

II. Wymagania stawiane kandydatom na członków Komisji 

W skład Komisji Konkursowych mogą wchodzić reprezentanci organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego                                i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, ze zm.), którzy 

spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są pełnoletnimi obywatelami Rzeczypospolitej Polskiej i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w otwartym konkursie ofert; 

3) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności; 

4) przed upływem trzech lat od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawały w stosunku 

pracy lub zlecenia z wnioskodawcą oraz nie były członkami władz któregokolwiek wnioskodawcy 

  

III. Zadania członka Komisji Konkursowej 

1) Udział w posiedzeniu Komisji. 

2) Zapoznanie się z ofertami. 

3) Sprawdzenie ofert pod względem merytorycznym. 

4) Zaopiniowanie złożonych ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert. 

5) Podpisanie protokołu posiedzenia komisji Konkursowej. 

  

IV. Sposób, miejsce i termin zgłaszania kandydatury 

Zgłoszenia kandydatów na członków Komisji Konkursowych należy dokonać na formularzu 

zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. Oferty należy składać w Biurze 

Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, w zamkniętych 

kopertach, opatrzonych napisem „Nabór na członków Komisji Konkursowych” oraz nazwą 

zadania(należy wpisać nazwę zadania z tekstu ogłoszenia konkursowego) osobiście lub drogą 

pocztową (decyduje data wpływu)w terminie do dnia 3 września 2012 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2 

           do Uchwały Nr 99/361/2012 

                    Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

                 z dnia 9 sierpnia 2012 roku 
 

       
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 
nabór na członka Komisji Konkursowej 

w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  
na realizację w 2012 roku zadań publicznych w zakresie  
Edukacji przyrodniczej, turystycznej i krajoznawczej, 

 

 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji: 

1. Imię  
i nazwisko..................................................................................................................................... 

2. Adres do  
korespondencji............................................................................................................................. 

..................................................................................................................................................... 

3. Telefon 
kontaktowy.................................................................................................................................. 

 

Dane organizacji lub podmiotu zgłaszającego kandydata: 

1. Nazwa 
organizacji/podmiotu............................................................................................................. 

2. Adres siedziby 
organizacji/podmiotu................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

 

Uzasadnienie kandydatury: 

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

 

.............................................................................  .............................................................................. 

 (pieczęć organizacji/podmiotu)   (podpis osoby upoważnionej do reprezentacji 
        organizacji/podmiotu) 

 

 

 

...........................................................................  .............................................................................. 

 (data wypełnienia formularza)                (podpis zgłaszanego kandydata) 

 


